担当所属 海津市役所 農林振興課

担 当 者 担当係長：中島  担当：片山

電話番号 0584-53-1351（内線 5232）

令和６年９月１日

市民のみなさまへ

海津市緑化推進委員会

支部長  横川 真澄

緑の募金 にご協力ください

「緑の募金」は、緑と水に恵まれた私たちが、理想と考える生活環

境の整備と、未来の世代に豊かな森林を残すために役立てられてい

ます。

海津市緑化推進委員会は、「緑の募金」にご賛同いただく市民のみ

なさまのご寄付により、森林の整備や緑化の推進に取組む活動を支

援しています。

このため、お住まいの地域の自治会長（区長、町内会長、班長）様

に、下記の要領で、ご協力をお願い致しました。

つきましては、「緑の募金」の趣旨をご理解のうえ、ご協力を賜り

ますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

期 間 9月 1日（日）～10月 31日（木）

目標額
1世帯当たり 140円の募金

（金額についてはあくまで任意です）

納 入

場 所

海津市役所 西館２階 農林振興課

または各支所（平田支所、下多度支所、城山支所、石津支所）

回 覧